АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08.04.2019                                                              №398

О внесении изменений   в      некоторые

постановления администрации района

          Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района  от

17.11.2011 № 1253 «О создании координационного Совета по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков администрации

Вязниковского района» следующие изменения:

          1.1. Ввести в состав координационного Совета по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков администрации Вязниковского

района Сахарову Надежду Константиновну – главного специалиста управления

образования администрации района.

1.2.  Вывести из состава координационного Совета по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков администрации

Вязниковского района Мартынову Ирину Михайловну.

2.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района  от

17.10.2012 № 1202 «О районном координационном совете по вопросам

женщин, семьи и демографии» следующие изменения:

2.1.  Ввести в состав координационного совета  по вопросам женщин,

семьи и демографии Самсонову Светлану Васильевну – заведующего отделом

записи актов гражданского состояния администрации района,  Ковалеву

Надежду Александровну – председателя Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2.2. Вывести из состава координационного совета  по вопросам женщин,

семьи и демографии Воробьеву Марину Николаевну, Гайлит Клавдию

Ивановну.

2.3. Наименование должности Коноваловой Марины Аркадьевны

изложить в следующей редакции:

«главный врач государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области «Вязниковская районная больница»

(по согласованию)».

3.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

15.03.2012  № 275 «Об утверждении Положения о координационном совете по

делам инвалидов при администрации Вязниковского района» следующие

изменения:

3.1. Ввести в состав координационного совета по делам инвалидов при

администрации Вязниковского района Глупко Наталью Евгеньевну -

председателя Вязниковской местной организации «Всероссийское общество

слепых» (по согласованию).

3.2. Вывести из состава координационного Совета по делам инвалидов

при администрации Вязниковского района Погорелову Наталью Петровну.

3.3. Наименование должности Коноваловой Марины Аркадьевны

изложить в следующей редакции:

«главный врач государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области «Вязниковская районная больница»

(по согласованию)».

4.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

21.11.2011 № 1276 «О координационном комитете по делам пожилых людей и

ветеранов при администрации Вязниковского района» следующие изменения:

4.1. Ввести в состав координационного комитета по делам пожилых

людей и ветеранов при администрации Вязниковского района Глупко Наталью

Евгеньевну - председателя Вязниковской местной организации «Всероссийское

общество слепых» (по согласованию).

4.2. Вывести из состава координационного комитета по делам пожилых

людей и ветеранов при администрации Вязниковского района Погорелову

Наталью Петровну.

          5. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от

26.05.2014 № 640 «О Координационном совете по обеспечению и проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного и среднего общего образования, в том

числе в форме единого государственного экзамена, на территории

Вязниковского района» следующие изменения:

          5.1. Ввести в состав Координационного совета по обеспечению и

проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного и среднего общего

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, на

территории Вязниковского района Крайнова Сергея Александровича -

начальника линейно-технического цеха г. Вязники Межрайонного Центра

технической эксплуатации телекоммуникаций г. Ковров Владимирского

филиала Открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию).

          5.2. Вывести из состава  Координационного совета по обеспечению и

проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного и среднего общего

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, на

территории Вязниковского района Агафонова Николая Алексеевича,

Митрофанова Сергея Александровича.

5.3. Должность Бизяевой Людмилы Борисовны изложить в следующей

редакции:

«заместитель директора муниципального бюджетного учреждения

«Телевизионная и радиовещательная компания «Вязники».

5.4. Должность Поботкина Сергея Владимировича изложить в следующей

редакции:

«начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Вязниковскому району Владимирской области (по согласованию)».

5.5. Должность Максимова Александра Ивановича изложить в

следующей редакции:

«директор государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Владимирской области «Вязниковский технико-

экономический колледж (по соглосованию)».

           6.  Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от

07.10.2014 № 1386 «О санитарно-противоэпидемической комиссии

Вязниковского  района» следующие изменения:

6.1. Ввести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии

Вязниковского района Белышева Романа Сергеевича – заместителя начальника

полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по Вязниковскому району (по согласованию).

6.2. Вывести из состава санитарно-противоэпидемической комиссии

Вязниковского района Бутаровича Владимира Геннадьевича.

6.3. Наименование должности Коноваловой Марины Аркадьевны

изложить в следующей редакции:

«главный врач государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области «Вязниковская районная больница»

(по согласованию)».

         7. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

16.11.2016 № 940 «О создании Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений Вязниковского района» следующие

изменения:

7.1. Должность Бизяевой Людмилы Борисовны изложить в следующей

редакции:

«заместитель директора муниципального бюджетного учреждения

«Телевизионная и радиовещательная компания «Вязники».

7.2. Должность Поботкина Сергея Владимировича изложить в следующей

редакции:

«начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Вязниковскому району Владимирской области (по согласованию)».

8.  Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района  от

04.03.2015 № 324 «О создании координационного совета по патриотическому

воспитанию населения муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области» следующие изменения:

          8.1. Ввести в состав координационного совета по патриотическому

воспитанию населения муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области:

          - Глазкова Андрея Олеговича - заведующего отделом по работе с

молодёжью муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый

комплекс Вязниковского района Владимирской области»;

          - Лукичева Владимира Юрьевича - руководителя Вязниковского местного

отделения Владимирской областной общественной организации «Союз

Чернобыль» (по согласованию).

8.2. Вывести из состава координационного совета по патриотическому

воспитанию населения муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области Соколову Сусанну Владимировну, Яцкова Владимира

Ивановича.

8.3. Наименование должности Ковалевой Надежды Александровны

изложить в следующей редакции:

«председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию)».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам,

начальника управления физической культуры и спорта.

10. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  местной администрации                                                       И.В. Зинин